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W czwartek (9 maja) w Magistracie odbyło się czwarte spotkanie w ramach Krakowskiego Forum „Nauka –
Biznes – Mieszkańcy – Samorząd" - platformy wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami nauki,
biznesu, mieszkańców i samorządu. Dyskusja dotyczyła pozyskiwania środków na prowadzenie działalności
gospodarczej oraz możliwości współpracy na linii „przedsiębiorcy – miasto".

„Dialog jest najlepszą formą wypracowywania  dobrych  rozwiązań,  dlatego powołaliśmy platformę
współpracy jaką jest Krakowskie Forum. Chcemy określić wzajemne oczekiwania różnych środowisk,
poddać je  dyskusji, a potem krok po kroku rozwiązywać konkretne problemy" -  mówi Zastępca
Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba.

Podczas dzisiejszego spotkania Paweł Szostak z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego
przedstawił dostępne do końca 2013 roku formy dofinansowania na zakładanie i prowadzenie
działalności gospodarczej.

Magdalena Zyguła reprezentująca Zespół Informacji i Promocji Małopolskiego Centrum
Przedsiębiorczości omówiła perspektywy dofinansowania dla przedsiębiorców w ramach regionalnego
programu operacyjnego, w kontekście obecnych możliwości oraz nadchodzącej perspektywy
finansowej 2014-2020.

Barbara Matyaszek-Szarek - Członek Zarządu Małopolskiego Związku Pracodawców mówiła o
nadchodzącej perspektywie  finansowej  2014-2020 oraz możliwości współpracy z miastem z punktu
widzenia przedsiębiorców.

Przypomnijmy, że celem inicjatywy pn. Krakowskie Forum "NAUKA - BIZNES - MIESZKAŃCY –
SAMORZĄD" jest pogłębienie współpracy różnych środowisk. Władze Krakowa chcą w ten sposób 
zwiększyć  atrakcyjność Krakowa jako miejsca, w którym warto inwestować, pracować, studiować,
mieszkać oraz ciekawie spędzać czas.

W ubiegłym roku odbyły się dwa spotkania w ramach Forum. Pierwsze dotyczyło bilansu kompetencji -
raportu odpowiadającego m.in. na pytanie jak powinny kształcić uczelnie, by  zwiększyć szanse
absolwentów na lokalnym rynku pracy w branży outsourcingowej. Tematem drugiego spotkania było
opracowywane przez miasto Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Krakowa. Trzecie, o charakterze interaktywnych warsztatów  dotyczyło możliwości budowania kariery
w Krakowie.


